	 序 号
	名 称
	地  址
	星级编号
	电  话
	传  真

	1
	厦门天成大厦（酒店）
	湖里区金山西路46号天成大厦
	3530222
	5223333
	3199839

	2
	厦门舫阳酒店
	湖里区禾山路1621号
	3530221
	2626888
	2626788

	3
	厦门山水宾馆
	集美区嘉庚路61号
	3530228
	6680888
	6068598

	4
	厦门音乐岛酒店
	思明区湖滨南路19号
	3530254
	 2220480
	2215470
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	厦门晶裕商务酒店
	湖里区马垅社195号
	3530269
	3691888
	3691999



